
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 
 

Registro  Generale n. __1121______del__08/08/2014_________ 
 

Registro  Settore  n.  114   del 06/08/2014 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta Geen’s Service per lavori di potatura di alberature   comunali. 

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.28 SQU  del 23/03/2007 
- Numero di impegno: N.496 FEL 30/03/2007 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.3 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 08/08/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        Ing. Pasquale Matrisciano 
OGGETTO: Liquidazione ditta Geen’s Service per lavori di potatura di alberature   comunali. 

                                                                                                                                                                      pag. 1  



                                                                                                                                                                      pag. 2  

 
IL RESPONSABILE SETTORE III  

 
PREMESSO: 
- che con  determinazione  Settore III n.191 del 9.12.2013  e successiva di rettifica n.202 del 
17.12.2014,  veniva indetta procedura negoziata ai sensi dell’art. 125 del decreto leg.vo n. 
163/06 e s.m.i. e art.14 del regolamento Comunale per servizi, forniture e Lavori in 
economia  per l’appalto del servizio di potatura alberature comunali,  da esperirsi con il 
criterio del prezzo  più basso su un importo posto a base d’asta di € 32.774,50 oltre IVA  e 
comunque fino a concorrenza del predetto importo utilizzando il ribasso d’asta per la 
potatura di altri alberi; 

- che con determinazione  Settore III n. 30/2014 veniva affidato, ai sensi dell’art.34  
comma c)  del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto “de quo” alla ditta Green’s 
Service di Riccio Paolo  - Via Vittorio Oliva n.28 – 80022 Arzano – P.I. 03482471210   per un 
importo  fino alla concorrenza di € 32.774,50 oltre IVA e per i prezzi unitari di cui al 
preventivo decurtati del ribasso d’asta offerto pari al 51,10%;   

 
VISTO: 
- il contratto appalto servizio potatura delle alberature repertorio n. 8396/2014 
- il processo verbale di consegna lavori sotto le riserve di legge; 
-  il codice C.I.G. n. ZBE0CE29E1 rilasciato dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici 
di Lavori, Servizi e Forniture;  

- la contabilità 1° acconto servizio potatura delle alberature al 27/05/2014 per un importo di € 
26.785,73 oltre IVA; 

- la fattura n. 32 del 28/07/2014 di €32.678,59 assunta al protocollo generale al n. 15584 il 
30/07/2014; 

- il D.U.R.C., emesso in data 05/06/2014, dove risulta che la ditta Green’s Service di Riccio 
Paolo, Arzano, è in regola con i versamenti contributivi INPS, INAIL  ; 

- la comunicazione dove la ditta ha dichiarato, ai sensi dell’art.3, comma 7 della legge 
136/2010, attivazione di conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche; 

- il documento contabile n. 266 del 02/05/2012 di € 1.200,00  oltre IVA al 21% della ditta La 
Precisa srl da Arzano, assunta al protocollo generale al n.11527/2012. 
 

ACCERTATO che la ditta appaltante ha provveduto ad effettuare il servizio “de quo”; 
 
RITENUTO, quindi, provvedere alla relativa liquidazione; 
 
VISTO il TUEL n.267/2000 
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
- liquidare la somma di € 26.785,73 oltre IVA al 22%, alla ditta Green’s Service di Riccio 

Paolo  - Via Vittorio Oliva n.28 – 80022 Arzano – P.I. 03482471210, quale 1° acconto 
servizio potatura delle alberature effettuato fino al 27/05/2014 e a saldo della fattura n. 32 
del 28/07/2014; 
 



                                                                                                                                                                      pag. 3  

- accreditare l’importo di € 32.678,59 sul conto corrente dedicato della ditta Green’s Service di 
Riccio Paolo, Arzano, avente in seguente IBAN: IT xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
- la spesa risulta impegnata al n. 2049/2013 sul  Cap.1730/2 esercizio finanziario 2013 
 

  IL RESPONSABILE SETTORE III 
              Ing. Pasquale Matrisciano 

 
          


	Provincia di Napoli

